RESULTADO DO EDITAL N° 03/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-0DD05

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 03/2020, instituída por meio da

Instrução de Serviço n° 014 de 12 de fevereiro de 2020, torna público o resultado da 2ª

Etapa deste edital.

MODALIDADE: DTI-A

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Cristiane Bremenkamp Cruz 12,0 APROVADO

Renata Morandi Lóra 6,0 1ª SUPLENTE

Edher de Souza Ferreira de Miranda - Eliminado – item 5.2., m

Fabiano Luiz Alves Barros -
Eliminado – itens 8.2.1. e

8.2.2.1.

Maria Deuceny da Silva Lopes Bravo

Pinheiro
- Eliminado – item 7.4.

Muryan Passamani da Rocha - Eliminado – item 7.4.

Rennan Moraes Rodrigues - Eliminado – item 7.4.

MODALIDADE: DTI-B

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Cristiane Bremenkamp Cruz 12,0 APROVADO

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu 5,5 1º SUPLENTE

Christian Ndege Kobunda - Eliminado – item 8.2.4.

Shiara Arruda de Souza - Eliminado – item 7.4.

20
20

-G
78

8V
7

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 1
6/

03
/2

02
0

17
:4

9

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

MODALIDADE: DTI-C

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Iago de Carvalho Nunes 7,0 APROVADO

Abraão Nicodemos Chanhino Ndjungu 5,0 1º SUPLENTE

Cleidson Nazário Maurício -
Eliminado – item 5.1., c, e

8.2.2.1.

Cristiane Bremenkamp Cruz - Eliminado – item 7.4.

Julia Silva de Castro - Eliminado – item 7.4.

Tamara Lopes Teixeira - Eliminado – item 7.4.

Vitor Prado de Carvalho - Eliminado – item 7.4.

________________________________________________

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-G
78

8V
7

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 1
6/

03
/2

02
0

17
:4

9

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
LUIZ PAULO VELLOZO LUCAS
DIRETOR PRESIDENTE
IJSN - DP
DATA DA CAPTURA 16/03/2020 17:49:43 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
LUIZ PAULO VELLOZO LUCAS
DIRETOR PRESIDENTE
IJSN - DP
Assinado em 16/03/2020 17:49:43
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-G788V7

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-G
78

8V
7

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 1
6/

03
/2

02
0

17
:4

9

PÁ
G

IN
A

3
/ 3